10/01/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/97A45CDE/03AOLTBLQnhT5qSpsqfcRqGBlYeXY0NOgnEmN7PDOFVXhEc0id69KLlv7a6neHFn_O… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 003/2020 - CPL

DE 09 DE JANEIRO DE 2020.

NOMEIA COMISSÃO PERMAMENTE DE
LICITAÇÕES, PREGOEIRO MUNICIPAL E
EQUIPE DE APOIO PARA O EXERCICIO DE
2020.

CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO, Prefeito Municipal de
Ielmo Marinho/RN, em vista o disposto no art. 51 da Lei 8.666 de
21.01.1993 e no uso de suas atribuições legais, resolve baixar a
seguinte:

PORTARIA Nº 003/2020
Art. 1º. Ficam nomeados para a Comissão Permanente de Licitações
(CPL) os seguintes membros:
Presidente:
RUDSON PEREIRA DA SILVA – inscrito no CPF sob nº
079.335.184-78.

Membros:
MARIA APARECIDA DOS SANTOS – inscrito no CPF sob o nº
526.133.994-49.
JACIRA RODRIGUES DA SILVEIRA - inscrito no CPF sob o nº
000.560.624-19.

Suplente:
FRANCISCO DE ASSIS BORGES DA SILVA - inscrito no CPF sob
o nº 008.314.984-80.

Art. 2º. Fica nomeado Pregoeiro Municipal o senhor RUDSON
PEREIRA DA SILVA portador do CPF: 079.335.184-78, Matrícula:
20893, ocupante do cargo comissionado CHEFE DO SETOR DE
COMPRAS E LICITAÇÃO, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, deste município. Na portaria
n.º 002/2020, que contará com o auxílio da seguinte equipe de apoio:

Equipe de Apoio:
MARIA APARECIDA DOS SANTOS – inscrito no CPF sob o nº
526.133.994-49.
JACIRA RODRIGUES DA SILVEIRA - inscrito no CPF sob o nº
000.560.624-19.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aécio Varela da Silva

Código Identificador:97A45CDE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2020. Edição 2186
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/